GP MIDAC
GARA B

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM

5 CONORO'F.

9 ANSALONI A.
10 BRATTESANI F.
6 BONETTI E.
RASO V.

4 GROSSI M.

11 BISFINTI F.

2 NORETTI M.

1 PORGETTI G.
10 3 SORCI G.

OCO~NOUITRWNE
l_\
N

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 11 Maggio 2013

AUTO

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

GR

CL

TEMPO

50.139
50.712
50.894
51.589
51.642
53.036
53.442
53.738
53.756
55.114

ORA INIZIO (

)

DIST GIR/TOT

9/10
0.573 5/10
0.755 5/8
1.450 7/10
1.503 10/10
2.897 10/10
3.303 9/10
3.599 10/10
3.617 719
4.975 10/10

MEDIA 2° G.V.

53.850
53.241
53.051
52.336
52.283
50.908
50.522
50.243
50.226
48.989

ORA FINE (

50.874
51.221
51.040
51.679
52.113
53.254
53.851
53.743
54.768
55.260

)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



